0
时间（秒）
振
幅
（
m
m
）

非接触式吸盘
XT661 系列
型号表示方法
主体外径：ø
2A 20mm
4A 40mm
6A 60mm
8A 80mm
10A 100mm
回旋空气的方向
R 右回旋
L 左回旋
XT661 2A R
主体外径：ø
2A 20mm
3A 25mm
回旋空气的方向
R 右回旋
L 左回旋
XT661 X2602A R
伯努利型
薄型气旋型
气旋型
主体外径：ø
4C 39mm
6C 59mm
8C 79mm
10C 99mm
XT661 X3214C
规格
4C 6C 8C 10C 120E 150E
主体外径、尺寸（mm） ø39 ø59 ø79 ø99 □120 □150
配管连接口径 M5×0.8 Rc1/8
使用流体 空气※
使用压力 0.01~0.4MPa
保证耐压力 0.6MPa
环境温度及使用流体温度 −5~40℃（未冻结）
润滑脂 无润滑脂
主体材质 PBT
重量（g） 26 55 108 170 260 410
※空气清洁度：JIS B8392-1（ISO8573-1）品质等级4.4.2以上
2A 4A 6A 8A 10A
主体外径（mm） ø20 ø40 ø60 ø80 ø100
配管连接口径 M5×0.8 Rc1/8
使用流体 空气※
使用压力 0.01~0.5MPa
保证耐压力 0.75MPa
环境温度及使用流体温度 −5~60℃（未冻结）
润滑脂 无润滑脂
主体材质 A2017
重量（g） 12.5 49 114 206 310
※空气清洁度：JIS B8392-1（ISO8573-1）品质等级4.4.2以上
2A 3A
主体外径（mm） ø20 ø25
配管连接口径 ø1.6
使用流体 空气※
使用压力 0.01~0.5MPa
保证耐压力 0.75MPa
环境温度及使用流体温度 −5~40℃（未冻结）
润滑脂 无润滑脂
主体材质 A2017
重量（g） 1.33 2.13
※安装时请使用粘接剂。
※空气清洁度：JIS B8392-1（ISO8573-1）品质等级4.4.2以上
伯努利型
主体尺寸：□
120E 120mm
150E 150mm
附件
无记号 A B
无
导向机构组件 调整螺栓组件
XT661 X322120E